
ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO VAIKŲ PIRMENYBĖS 

Šiauliai

1. Flamingo pozicija 1.4 Sekretoriatas:

2. 1.5 1. Jolita Armonavičienė

2. Jurga Dimšienė

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 Smiltė Baranauskaitė 2001 1 5.8 5.8 5.8 1.4 8.120

Tren. K. Zajauskeinė 2 5.7 5.6 5.7 1.5 8.500

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 16.620

50% 100% 57.310

2 Patricija Sutkutė 2001 1 5.6 5.5 5.6 1.4 7.793

Tren. K. Zajauskeinė 2 5.7 5.6 5.6 1.5 8.450

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 16.243

50% 100% 56.011

3 Vytautė Ţurauskaitė 2002 1 5.4 5.4 5.5 1.4 7.607

Tren. K. Zajauskeinė 2 5.5 5.5 5.4 1.5 8.200

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.807

50% 100% 54.506

4 Dominyka Rudţinskaitė 2002 1 5.1 4.9 5.2 1.4 7.093

Tren. K. Zajauskeinė 2 5.0 4.9 5.3 1.5 7.600

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.693

50% 100% 50.667

5 Rugilė Stankevičiūtė 2001 1 4.9 5.1 5.2 1.4 7.093

Tren. K. Zajauskeinė 2 5.5 5.5 5.3 1.5 8.150

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.243

50% 100% 52.563

6 Rosita Monkevičiūtė 2001 1 5.2 5.0 5.2 1.4 7.187

Tren. K. Zajauskeinė 2 5.1 5.0 5.0 1.5 7.550

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.737

25.333
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26.282

28.655

28.006

27.253



50% 100% 50.816

7 Aneta Jasutytė 2002 1 5.1 5.0 5.2 1.4 7.140

Tren. K. Zajauskeinė 2 5.2 5.1 5.4 1.5 7.850

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.990

50% 100% 51.690

8 Greta Arlauskaitė 2001 1 4.8 5.0 4.8 1.4 6.813

Tren. K. Zajauskeinė 2 4.4 4.3 4.3 1.5 6.500

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 13.313

50% 100% 45.908

9 Giedrė Dautaraitė 2001 1 4.4 4.2 4.5 1.4 6.113

Tren. K. Zajauskeinė 2 4.5 4.4 4.6 1.5 6.750

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 12.863

50% 100% 44.356

10 Indrė Skerytė 2002 1 4.6 4.7 4.8 1.4 6.580

Tren. K. Zajauskeinė 2 4.3 4.7 4.3 1.5 6.650

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 13.230

50% 100% 45.621

22.178

22.810

25.408

25.845

22.954



ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO VAIKŲ PIRMENYBĖS 

Šiauliai

1. Flamingo pozicija 1.4 Sekretoriatas:

2. 1.5 1. Jolita Armonavičienė

2. Jurga Dimšienė

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 Gabija Daukšaitė 2003 1 5.4 5.2 4.9 1.4 7.233

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.2 5.5 5.2 1.5 7.950

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.183

50% 100% 52.356

2 Meda Taurinskaitė 2003 1 5.0 5.0 5.1 1.4 7.047

Tren. Jurga Dimšienė 2 4.8 4.6 4.9 1.5 7.150

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.197

50% 100% 48.954

3 Augustė Jankauskaitė 2003 1 5.3 5.2 5.3 1.4 7.373

Tren. Jurga Dimšienė 2 4.6 4.4 4.6 1.5 6.800

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.173

50% 100% 48.874

4 Simona Bitė 2003 1 5.5 5.5 5.6 1.4 7.747

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.6 5.4 5.6 1.5 8.300

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 16.047

50% 100% 55.333

5 Goda Vaitekūnaitė 2003 1 5.2 5.3 5.1 1.4 7.280

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.3 5.3 5.3 1.5 7.950

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.230

50% 100% 52.517

6 Aušrinė Maţirmaitė 2003 1 5.0 5.2 5.0 1.4 7.093

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.5 5.5 5.4 1.5 8.200

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.293

"Į NAUJUOSIUS METUS"
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24.437

27.667

26.259

26.178

24.477



50% 100% 52.736

7 Milda Šimaitė 2003 1 4.7 4.7 4.8 1.4 6.627

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.0 5.0 5.0 1.5 7.500

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.127

50% 100% 48.713

8 Germantė Lazdauskaitė 2003 1 5.4 5.2 5.0 1.4 7.280

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.0 4.8 4.8 1.5 7.300

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.580

50% 100% 50.276

9 Armantė Rimkutė 2003 1 5.7 5.8 5.7 1.4 8.027

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.2 5.0 5.1 1.5 7.650

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.677

50% 100% 54.057

10 Milda Aukščionytė 2003 1 5.4 5.4 5.3 1.4 7.513

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.3 5.2 5.5 1.5 8.000

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.513

50% 100% 53.494

11 Marija-Fausta Rimkevičiūtė 2003 1 4.8 4.8 5.0 1.4 6.813

Tren. Jurga Dimšienė 2 4.6 4.7 4.7 1.5 7.000

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 13.813

50% 100% 47.632

12 Gustė Skrickaitė 2003 1 4.6 4.5 4.5 1.4 6.347

Tren. Kristina Zajauskienė 2 4.3 4.4 4.3 1.5 6.500

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 12.847

50% 100% 44.299

13 Meda Teišerskytė 2003 1 5.3 5.1 5.3 1.4 7.327

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.4 5.3 5.3 1.5 8.000

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 15.327

50% 100% 52.851

14 Ugnė Ivoškutė 2003 1 5.7 5.7 5.6 1.4 7.933

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.5 5.6 5.5 1.5 8.300

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 16.233

50% 100% 55.97727.989

27.029

26.368

26.747
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24.356

25.138



15 Ugnė Beniušytė 2003 1 4.7 4.8 4.8 1.4 6.673

Tren. Jurga Dimšienė 2 4.7 4.6 4.9 1.5 7.100

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 13.773

50% 100% 47.494

16 Aina Bartkutė 2003 1 5.2 5.1 4.9 1.4 7.093

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.3 5.1 5.0 1.5 7.700

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.793

50% 100% 51.011

17 Gintarė Kazlauskaitė 2003 1 5.0 4.9 4.8 1.4 6.860

Tren. Jurga Dimšienė 2 4.9 5.2 5.2 1.5 7.650

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 14.510

50% 100% 50.034

18 Deimantė Šiukšterytė 2003 1 4.1 4.4 4.2 1.4 5.927

Tren. Jurga Dimšienė 2 4.9 4.9 4.9 1.5 7.350

3 0.000

4 0.000

Suma 2.9 13.277

50% 100% 45.78222.891

23.747

25.506

25.017



Šiauliai

Vieta Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100%

 rezultatas
Treneris

1 Ugnė Ivoškutė 2003 55.977 J. Dimšienė

2 Simona Bitė 2003 55.333 J. Dimšienė

3 Armantė Rimkutė 2003 54.057 J. Dimšienė

4 Milda Aukščionytė 2003 53.494 J. Dimšienė

5 Meda Teišerskytė 2003 52.851 J. Dimšienė

6 Aušrinė Maţirmaitė 2003 52.736 J. Dimšienė

7 Goda Vaitekūnaitė 2003 52.517 J. Dimšienė

8 Gabija Daukšaitė 2003 52.356 J. Dimšienė

9 Aina Bartkutė 2003 51.011 J. Dimšienė

10 Germantė Lazdauskaitė 2003 50.276 J. Dimšienė

11 Ginatrė Kazlauskaitė 2003 50.034 J. Dimšienė

12 Meda Taurinskaitė 2003 48.954 J. Dimšienė

13 Augustė Jankauskaitė 2003 48.874 J. Dimšienė

14 Milda Šimaitė 2003 48.713 J. Dimšienė

15 Marija-Fausta Rimkevičiūtė 2003 47.632 J. Dimšienė

16 Ugnė Beniušytė 2003 47.494 J. Dimšienė

17 Deimantė Šiukšterytė 2003 45.782 J. Dimšienė

18 Gustė Skrickaitė 2003 44.299 K. Zajauskienė

Vyr. sekretorė J. Armonavičienė

ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO VAIKŲ PIRMENYBĖS

II amžiaus grupė - 2003 m. gim. mergaitės

2012 m. gruodžio 4 d.

"Į NAUJUOSIUS METUS"

REZULTATAI



ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO VAIKŲ PIRMENYBĖS

Šiauliai

Vieta Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100% 

rezultats
Treneris

1 Smiltė Baranauskaitė 2001 57.310 K. Zajauskienė

2 Patricija Sutkutė 2001 56.011 K. Zajauskienė

3 Vytautė Ţurauskaitė 2002 54.506 K. Zajauskienė

4 Rugilė Stankevičiūtė 2001 52.563 K. Zajauskienė

5 Aneta Jasutytė 2002 51.690 K. Zajauskienė

6 Rosita Monkevičiūtė 2001 50.816 K. Zajauskienė

7 Dominyka Rudţinskaitė 2002 50.667 K. Zajauskienė

8 Greta Arlauskaitė 2001 45.908 K. Zajauskienė

9 Indrė Skerytė 2002 45.621 K. Zajauskienė

10 Giedrė Dautaraitė 2001 44.356 K. Zajauskienė

Vyr. sekretorė J. Armonavičienė

2012 m. gruodžio 4 d.

"Į NAUJUOSIUS METUS"

REZULTATAI

I amžiaus grupė - 2001-2002 m. gim. mergaitės


